
UnivIS - Raumplan KÄ7/00.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2016

12:00 - 15:00

Introduction to Marketing
Intelligence

Leischnig

16:00 - 18:00

BFC-B-02: Bankbetriebslehre
Muck

Di
18.10.2016

10:00 - 12:00

V: Supply Chain Management
Asdecker

12:00 - 14:00

Tutorien Wirtschaftsmathematik I
N.N.

14:00 - 16:00

Rechnungslegung nach HGB -
Tutorium 1

Blaut

16:00 - 18:00

BFC-M-01: Financial Innovation
Muck

18:00 - 20:00

BFC-B-02: Bankbetriebslehre,
Tutorium (Gruppe A)

Muck

Mi
19.10.2016

08:00 - 10:00

Analyse von Zeitreihendaten
Aßmann

10:00 - 12:00

GLA-V: Physiologische,
psychologische und
betriebspädagogische Grundlagen
des Lernens und Arbeitens

Heinrichs

14:00 - 16:00

V: Operations Management:
Allgemeine Probleme des
Produktionsmanagements

Zitzmann

Do
20.10.2016

08:00 - 10:00

Innovation in Netzwerken
Fliaster

10:00 - 12:00

Internationale Unternehmensethik
Kerner

14:00 - 16:00

PS: Problemstellungen der
Wirtschaftspädagogik (Vorlesung)

Gerholz

16:00 - 18:00

Internationale Unternehmensethik
Kerner

Fr
21.10.2016

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 20:46:03


