## UnivIS - Raumplan KÄ7/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2016	Di 18.10.2016	Mi 19.10.2016	Do 20.10.2016	Fr 21.10.2016
08:00			08:00 - 10:00 <b>Analyse von Zeitreihendaten</b> <i>Αβmann</i>	08:00 - 10:00 Innovation in Netzwerken Fliaster	
09:00			Туулсан	T master	
10:00		10:00 - 12:00 V: Supply Chain Management Asdecker	10:00 - 12:00 GLA-V: Physiologische, psychologische und	10:00 - 12:00 Internationale Unternehmensethik Kerner	
11:00			betriebspädagogische Grundlagen des Lernens und Arbeitens Heinrichs		
12:00	12:00 - 15:00 Introduction to Marketing Intelligence	12:00 - 14:00 <b>Tutorien Wirtschaftsmathematik I</b> <i>N.N.</i>			
13:00	Leischnig	N.IV.			
14:00		14:00 - 16:00 Rechnungslegung nach HGB - Tutorium 1	14:00 - 16:00 V: Operations Management: Allgemeine Probleme des	14:00 - 16:00 PS: Problemstellungen der Wirtschaftspädagogik (Vorlesung)	
15:00		Blaut	Produktionsmanagements  Zitzmann	Gerholz	
16:00	16:00 - 18:00 BFC-B-02: Bankbetriebslehre	16:00 - 18:00 BFC-M-01: Financial Innovation Muck		16:00 - 18:00 Internationale Unternehmensethik Kerner	
17:00	тиск	тиск		Kemer	
18:00		18:00 - 20:00 BFC-B-02: Bankbetriebslehre, Tutorium (Gruppe A)			
19:00		Muck			